様式第11号(第11条関係)

年　　月　　日

　佐田町長　　　　　　　　様

借受者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

新規就農者経営安定資金返還免除申請書

　貸与を受けた新規就農者経営安定資金の返還の債務の免除を受けたいので、佐田町新規就農者経営安定資金貸与規則第11条第2項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　借用金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　返還未済額　　　　　　　　　　　　　　　円

3　免除を受けようとする額　　　　　　　　　円

4　免除を受けようとする理由

5　添付資料　免除を受けようとする理由を証明する書類